TỔNG CÔNG TY BIA - RƯỢU - NGK HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỒNG TY CP BIA HẢ NỒI - NAM ĐỊNH Độc lập - Tư do - Hanh phúc

SỐ:1M  TB-HANABECO
Nam Định, ngày 3 tháng 6 năm 2020.

TH ÔNG  BÁO THAY ĐỔ I NH ÂN s ự

Kính gửi: Trung tâm lưu ký chứng khoán V iệt Nam
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/ĐHĐCĐ ngày 3/6/2020; Biên bản
họp HĐQT ngày 3/6/2020; Biên bản họp Ban Kiểm  soát ngày 3/6/2020 của Công
ty cổ phần Bia H à Nội -  Nam  Định; Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi
nhân sự của Công ty như sau:
I. Trường hợp bo nhiệm  :
1. Bồ nhiệm Thành viên HĐQT nhiệm  kỷ 2020-2015 ________________________
TT Họ và tên Chức vụ Ngày bắt đầu có hiệu lực

1 Nguyễn Thị K iều Chi Chủ tịch HĐQT 3/6/2020
2 Đặng Quang Thăng Thành viên HĐQT 3/6/2020
3 Trân M inh Tuân Thành viên HĐQT 3/6/2020
4 Vũ Thê Tường Thành viên HĐQT 3/6/2020
5 Đặng Thị Thúy Thành viên HĐQT 3/6/2020

2. Bồ nhiệm Thành viên BKS nhiệm kỷ 2020-2025
TT Ho và tên Chức vụ Ngày bắt đầu có hiệu lực

1 Nguyễn Thị Thanh Trưởng BKS 3/6/2020
2 Lê Thị Phương Lan Thành viên BKS 3/6/2020
3 Pham  M anh Toàn Thành viên BKS 3/6/2020

II. Trường hợp miễn nhiệm:
1. Trường hợp thôi không tham  gia Thành viên HĐQT nhiệm  kỳ 2020-2025: Ong
Hoàng Chí Thanh^

- Lý do: Kết thúc nhiệm  kỳ HĐQT 2015-2020, không tham  gia đề cử, ứng
cử vào HĐQT nhiệm  kỳ 2020-2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 3/6/2020

Trân trọng thông báo!

(*) Tài liệu đính kèm:
-  Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên 2020
- Biên bản họp HĐQT, BKS
- Trích ngay Sơ yếu lý lịch thành viên HĐQT,
BKS nhiệm kỳ 2020-2025

CÔNG TY CP BIA HÀ NỘI -  NAM ĐỊNH
NGƯ ỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT